Summa Proventuum fixorum Parochi in filiali Matyasócz *denariü 80*

12° Nobilibus non existentibus Parocho ad intertentionem nihil praestatur.  
[pag. 786]

13° Ex Stola nihil, ex quo unius duntaxat Colonus in filiali hacce degeret, exeo nec ex plurium Annorum Matricula Proventus Stolaris erui potest.

14° et 15° Non existentibus Nobilibus Stola nobilium nullam summam efficit.

16° Pro abroganda stola solita ordinaria nobiles nihil.

17° Fine eodem unicus ille Parochianus annue offert *denarios 5*

Quarta Filialis

*Kis Domása*<sup>310</sup>

distat a Matre hora una.

1° Dominus Terrestris est Illustrissimus Dominus Comes Antonius Sztáray Romano Catholicus.

2° Ius Patronatus idem Dominus Comes habet.

3° In hac Filiali Animae Confessionis Capaces Graeco Catholicae 30 Acatolici vero nulli.

4° Ex his singulis integrae Sessionis nullus, 2/8<sup>arum</sup> 4. Coloni, Inquilinus vero nullus datur.

5° Nec Acatolici, nec Oratorium, minus Minister datur.

6° Nec Nobiles, nec Libertini.

7° Ecclesia nulla, exeo.

8° Neque Capitale, ita nec proventus ulli habentur.

9° Non existentis Ecclesiae necessitatibus non providetur.

10° Domus Parochialis nulla.

Parochus autem habet Proventus annue.

11° Fundum nullum habet.

---

310 Kisdomása, Malá Domaša [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CAT1792: Domasa (Stefánóc filiája), Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kisdomása (Stephanóc filiája), Homonnai esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Lignorum focalium nihil.

Ex Vineis non existentibus nihil.

A Parochianis in parata nihil.

In natura Vini, Tritici, Hordei, Avenae, Pannici, Turcici Tritici, Leguminum, Panum, Laridi, Salis, Ovorum, et aliorum his similium nihil.

Siliginis titulo Rokovinae a singulo Colono mediam metretam, in summa metretas  
[pag. 787] duas, singulam Computando a denariis 80 *florenum 1 denarios 60*

Caeterum quoad 11<sup>um</sup> Punctum nihil.

Singulus tamen Colonus unius Diei iugalem praestat Laborem.

Summa Proventuum fixorum filiali K. Domasa Parochi *florenus 1 denarii 60*

12<sup>o</sup> Nobiles ad intertentionem Parochi nihil praestant ex quo nulli essent.

13<sup>o</sup> Ex Stola quae ex plurium Annorum Matricula eruta est percipit, et quidem.

A Baptismate a denariis 30 *denarios 30*

Introductione a denariis 10 Puerperae *denarios 10*

Copulatione a floreno 1 denariis 15 *denarios 40*

Promulgatione a denariis 15 *denarios 5*

Introductione neo nuptae a denariis 10 *denarios 3*

Sepultura senioris a denariis 85 nihil

Sepultura iunioris a denariis 40 *denarios 20*